1770?.3

4. Sat iq !sipareigojimai

4.1.1. Vykdytojas isipareigoja Prekes pristyti ir pasodinti kokybi5kai ir laiku, pagal suderintus

reikalavimus.

5. Paslaugq kaina ir atsiskairymo fvarka

5. I Paslaugq kaina nurodyta Sios Sutarties 3 punkte, t.y. 11 .702,30 (sepryniolika tiikstandiq septyni

Simtai du eurai ir trisdelimt centtt) Eur su PVM
5.2 UZ Prekes PVM s4skaitq faktiir4 Vykdytojas privalo pateikti per SABIS sistem4.

6. Atsakomybe

T.Kitos s4lygos:
7.1. Sutardiai taikomi Lietuvos Respublikos istatymai, ji gatioja Lietuvos Respublikos teritorijoje.